Отдел социальной защиты населения администрации
Красненского района Белгородской области
ПРИКАЗ

 04.09.2019 г.
                                                                                        № 115-од
О внесении изменений в приказ

от 14 августа 2018 года № 144-од

            Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях реализации Указа Президента от 11 апреля 2014 года №226 «О Национальном плане противодействия коррупции на 204-2015 годы»
ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Внести  в приказ отдела социальной защиты населения администрации Красненского района от 14 августа 2018 года № 144-од  «О назанчении ответственного лица за ведение работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений » следующие изменения:
         1.1. В пункте 1 слова «Харланову Светлану Николаевну- заместителя начальника отдела социальной защиты населения» заменить словами «Дручинину Елену Николаевну- начальника отдела социальной защиты населения».

         2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник отдела
социальной защиты населения

администрации Красненского района                                             Е.Дручинина
               Приказ подготовил:                                                       Н.А.Сушкова
               С приказом ознакомлен:                                               Е.Н. Дручинина